
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.280.2023.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 18 pkt 2 lit. b Uchwały Nr LXVI/879/2022 Rady 
Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Witnica na 2023 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 92.847.708,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące 76.395.101,02 zł, 

2) wydatki majątkowe 16.452.606,98 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: AC717BA7-5F3C-4961-9318-233BEE7B6B8F. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.280.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 269 847,86 0,00 6 269 847,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 516 211,69 0,00 5 516 211,69

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 236 269,77 108 000,00 2 344 269,77

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 170,90 -108 000,00 1 315 170,90

Razem: 92 847 708,00 0,00 92 847 708,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AC717BA7-5F3C-4961-9318-233BEE7B6B8F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.280.2023.WFB z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest otrzymanie wniosku od 
Wydziału Inwestycji o zmianę w planie wydatków w celu zabezpieczenia właściwej realizacji 
zadań - zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 Domy 
i ośrodki kultury, świetlice i kluby (przesunięcie planu na prawidłową klasyfikację budżetową). 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 92.847.708,00 zł. 

Id: AC717BA7-5F3C-4961-9318-233BEE7B6B8F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.280.2023.WFB BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana wydatków
	Uzasadnienie


